
Smlouva 0 poskytování pracovnělékařských služeb

REG. Č.
:i

Hygienicka smmca hlavního měsla Prahy
Smluvní strany:

Hygienická stanice hlavního města Prahy n .li „ !i Il] Il' i 7 / ?i n !i í 2

Rytířská 12

Praha 1 anSewaefm

11000 L;_l iuvou reg č,l

IČO 71009256 DlČ CZ 001 -71009256

(dále jen 'abjednatel'l

a

MUDr.Vanda Řezn ÍČ ková

Počernická 630/87. 108 OO PRAHA 108

IC. 64560830 DIČ:026859270627

Bankovní spojení: GE Money Bank 3.5

člslo účtu. 5058436-504/0600

E-mall' reznickovaovanda@seznam.cz

(dále jen „poskytovalel'J

uzavlrajl dnešního dne, měsíce a roku. podle § 269 odst.2 zákona (5513/1991 Sb.. obchod n ího

zákoníku, ve zněnl pozdějších předpisů, V souladu S §§ 53 GO Zák. Č. 373/201 1 Sbu. O specilických

zdravotních službách. který je zvláštní právní úpravou ve vztahu k obecnemu zákonu Č.372/201 1 Sb.,

o zdravotních službách a podminkach jejich poskytovánl, a zákonem 48/1997 Sbn O všeobecném

zdravotním pojištěni a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů. ve znénl pozdějších

předpisů.

Článek

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vymezení práv E povi n ností výše uvedených smluvních stran při

zabezpečování provádění pracovně lékařské služby (dále jen "PLS") Poskytovatel prohlašuje, že je

subjektem ve smyslu § 54 odst. záko Č. 373/201 1 Sb a zavazuje :ale zajišťovat pro objednatele
PLS

podle příslušných právních předpisů v tomto věcněm rozsahu:

1) dohled nad zdravim zaměstnanců

bude lékařské mimořádné aPoskytovatel provádět vstupnií periodické preventivní výstupní

prohlídky (dále jen “závodní prohlídky') zaměstnanců dle potřeb objednatele za účelem posouzení

zd ravotni způsobilosti k práci. Poskytovatel bude prováděl dispenzární prohlídky osob s hlášenou

nemocí Z povolání, dohled nad zaměstnanCI, kteří vykonávají nzikovou prácn a vystavovat posudky

O zdravotní způsobilosti k práci.

2) odborná Qoradenská činnost un; obiednalele

(včspolupráce s příslušným odborovým orgánem H BOZP), u. to zejména v oblasti ochrany a

podpory zdravi zaměstnanců objednatele hodnocení zdravotních rizik

školení zaměstnanců v oblasti zdravl vč v oblastia) prvni pomoci, ochrany při práci. aspektů

hygieny práce ai ergonomle

b) edukace v oblasti zdravého životního stylu

C) povmná očkovánl, vyšetření, dalšl možností prevence

d) dle aktualne vzniklých potřeb






